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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Girişimcilik ve Kurumsal Yönetim İŞL5007 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm İşletme - YL Tezsiz - Lisansüstü (Yüz yüze eğitim )
Amaç Girişimcilik, KOBİ, Aile İşletmesi, Kurumsallaşma ve Kurumsal Yönetim kavramlarını açıklamaktır.
Ders İçeriği Girişimcilik, KOBİ, Aile İşletmesi, Kurumsallaşma ve Kurumsal Yönetim kavramları.

Ders Kaynakları

Haşit, Gürkan, Küçük ve Orta Ölçekli Aile İşletmelerinde Kurumsal Yönetim, Bursa: Ekin Kitabevi, 2009.,
Erdoğan, Zafer, B., Girişimcilik ve Kobiler, Bursa: Ekin Kitabevi, 2008.,
Müftüoğlu, Tamer ve Durukan, Tülin, Girişimcilik ve KOBİ’ler, Ankara: Gazi Kitabevi , 2004.,
Girişimcilik ve Kobiler Kongreleri Bildiri Kitapçıkları, İstanbul Kültür Üniversitesi Yayınları., İnternet Kaynakları,
Girişimcilikle ilgili güncel dergiler

Hafta Konu

1 Girişimcilikle ilgili temel kavramlar
2 Girişimciliğin temelleri ve gelişimi, ekonomik kalkınmada girişimciliğin rolü
3 Girişimcilik türleri, bireysel girişimcilik özellikleri
4 Girişimcilikte değer yaratan kavramlar ( icat, yenilik, yaratıcılık v.b.)
5 İş fikri bulma
6 İşletmelerin hukuksal yapıları
7 Ara Sınav
8 İş planı ve kadın girişimcilik
9 Türkiye ve Dünya ekonomisinde KOBİLER ( önemi, tanımı, sorumlulukları, v.b.)
10 Aile işletmeleri kavramı ( önemi, tanımı, özellikleri v.b.)
11 Aile İşletmelerinde Yaşanan Temel Sorunlar
12 Kurumsallaşma ve Kurumsal Yönetim Kavramları ( önemi, tanımı, tarihsel gelişimi, v.b.)
13 OECD Kurumsal Yönetim İlkeleri
14 Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim İlkeleri

Program Çıktıları
1 İşletmenin ilişkili olduğu fonksiyonlarını açıklayabilme ve çalışacakları alanda uygulayabilme.
2 İşletmecilik alanı ile ilgili fikir ve önerilerini bilimsel ortamlarda yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
3 Sosyal bilimler ve işletme alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayabilme.
4 Alanla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
5 Gelişim ve değişim sürecine açık olma.
6 Sosyal bilimlerde bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilme, bilgiyi değerlendirme, yorumlama ve uygulama.
7 Alanda edinilen uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama.
8 İşletme yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme
9 Alanla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket etme.
10 Alanla ilgili çözüm önerilerini bilimsel verilerle destekleyerek yetkin olanlarla paylaşabilme.

11 Alan ile ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme.

12 Alandaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde ve alandaki meslektaşlar ile iletişim kurabilecek düzeyde en az bir yabancı dil bilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Girişimcilik, işletme ve yönetim konularını bilir - - - - - - - - - - - -
Girişimcilik türleri ve bireysel girişimcilik türleri hakkında yorum yapabilir. - - - - - - - - - - - -
İş planının içeriği ve temel bölümleri hakkında bilgi sahibidir. - - - - - - - - - - - -
Aile işletmelerinin önemini, özelliklerini ve yaşadıkları sorunları bilir. - - - - - - - - - - - -
Kurumsallaşma, kurumsal yönetim, kurumsal yönetim ilkeleri kavramları hakkında bilgi sahibidir. - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311955

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311955
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